Item lo dit Barthomeu Ballester ferma apocha a dit senyor canonge Antoni Sala de las ditas cent lliures abon compte de las ditas 225 lliures alt ditas rebudas a sas voluntats.

Testes sunt illustre et administrador reverendus dominus Jacobus Puigrafagut presbiter canonicus en la Cathedralis et d. Josephus Vila, notarium publicum et Josephus Moragull scriptor vicens.

Die jovis XXI augusti MDCLXIII

Ego Bartholomeus Ballester sculptor civis vici confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendo dono Michaeli Joanin Osona presbitero preventori in ecclesia cathedralis Barcinone licet absentis et pro vobis illustri et admodum dono Antonio Sala sacrista majori ecclesia cathedralis vicensis habenti de infrio expressum ordinem ab eodem Michaeli Joanni Osona quod modo infro dedistis et solvistis mihi ducentum triginta quinque libras et sunt scilicet ducentum et viginti quinque libra pro manufactura et cabals positis in fabrica del rataula del altar major de las monjas de Santa Theresa de la present ciutat de Vich et pro fabricatione illius jux thenorem concordia super his ..facta et ..inter me et vos ..Antonius Sala .. domino Michaeli Joanni Osona penes notarium infrascriptum die septima mensis octobris anno a Nativitate Domini Millesimo Sexagesimo Secundo et restantes decem librarum sunt per dos sants de relleu de ordre vostre fets y posats en lo dit altar. Modus vero solutionis dictarum ducentum triginta quinque librarum talis fuit et est quoniam illas habui et recepi realiter et de facto numerando omnino de voluntati mea per mans vestras domini canonici Anthony Sala .. de .. dicti Osona.. Et ideo renuntiando firmo vobis apocham et pactum de non petendo et de non cancellationem dicta concordia et sen obligationis de solvendo mihi ducentum et viginti quinque libras ...obligationis illius ... promitto haberat ad ...Antonius Sala sacrista dicto nomine ..presens ...modi apocham accepto confitendo a vobis dicto Ballester que lo dit retaula haven fet y posat segons art y conforme la promesa ne havian feta ab la prechalendada concordia prometent en estas cosas no fer-nos millorar cosa alguna predita juram..Actum

Testes sunt Josephus Moragull et Franciscus Rexach scriptores vicenses.

2

5 de novembre de 1671

L'escultor Bartomeu Ballester i els marmessors del rector Francesc Balmes signen el contracte per a la construcció del retaule de la capella de Nostra Senyora de Puiglagulla.

ABEV. ACF - 3451 (notari Josep Vila, manual de 1668-1672), Capítols Matrimonials i Concòrdies, f. 346.